
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej Urzędu 

Miejskiego w Śremie

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 800 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8/2012 Kierownika Urzędu z 11 czerwca 2012 r.  
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 
powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Śremie, zmienia się zapis 
§ 2 pkt 1 w sposób następujący:

"Na podstawie § 13 ust. 3 i 4  Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Miejskim w Śremie 
powołuję Komisję Socjalną w składzie
1) Monika Cejba - Przewodnicząca Komisji,
2) Agnieszka Doberstein-Bednarska - członek
3) Krystyna Kubiś - członek".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984 i 2255

Id: 49B0AF3D-64EE-45A9-B4C1-8D9BB356A47E. Podpisany Strona 1




